425. [...] quibus, al marge esquerre, juntament amb el dibuix d’una mà.
426. Per açò fa contumació començant: Ítem, per[tolrre] vexacions es continguda 

en lo libre tercer, en cartes LXXXIIII, al marge inferior.
427. Afegit a la interlínia.
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hiis oneramus liceat dictum gubernatorem vel eius locumtenentem 
accedere et causas proxime dictas occurrentes et non alias terminare 
periculisque et scandalis eiusdem providere omni fraude cessante et 
culpabiles et qui causam se materiam darent scandalis debite corri-
gere et castigare. Et428 si durante provisione predicta aliqui singulares 
coram eo recurrere voluerint et suum consensum prestiterint quod 
tunch possit illas causas tractare et sine debito terminare dum tamen 
in fraudem predicta nullatenus procurentur.

Et predicta promittimus in nostra bona fide regia predictis 
consulibus et universitati ac singularibus predicte ville, presentibus 
et futuris, tenere et servare irrefragaliter tenerique et servari face-
re per officiales nostros quoscumque quibus mandamus expresse 
et de429 certa sciencia sub pena mille florenorum auri a quolibet 
contrafaciente exhigenda en nostro erario applicanda ireque et in-
dignacionis nostre incursu quantenus presens nostrum privilegium 
et contenta in eo teneant et observent tenaciter et ad unguem et 
non contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel venire 
permittant aliqua racione vel [...].

Pro huiusmodi vero privilegio et concessione ipsius confitemur 
habuisse et recepisse a vobis per manus dicti Johannis Sala quin-
que mille quingentos soliods monete regalium Valencie quos dilecto 
consiliario et thesaurario nostro Francisco Sarçole, militi, tradidit de 
nostri iussu realiter numerando. In cuius rei testimonium presentem 
fieri iussimus sigillo comuni nostro impendenti munitam.

Datum Valencie, sexta die marcii anno a nativitate Domini mi-
llesimo quadringentesimo vicesimo septimo regnique nostri duode-
cimo.

Signum + Alfonsi, Dei gratia regis Aragonum, Çicilie, Valen-
cie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitis Barchinone, ducis 
Athenarum et Neopatrie ac etiam comitis Rossillionis et Ceritanie. 
Rex Alfonsus.

Testes sunt. D., archiepiscopus [f. 146r] Terraconensis, Johannes 
Dixar, eximinus Petri de Corella, Guillermus de Vico et Ferrarius 
de la Nuça, milites.

Signum + mei Francisci Darinyo, secretarii domini regis pre-
dicti qui de ipsius mandato predicta scrib, feci et clausi corrigitur 
«aut» in ultima linea completa «comuni».